
UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:168/QÐ-SVHTTDL
Hậu Giang, ngày  10    tháng   06   năm 

2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ kiêm nhiệm kế toán

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 20  th á ng 12 n ă m  2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kế toán;

Căn cứ Thông tư số 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 3 năm 2018 của Bộ 
Nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễm nhiệm, 
thay thế và phụ cấp trách nhiệm công việc kế toán trưởng, phụ trách kế toán của 
các đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

C ă n c ứ  Quy ết  đ ị nh s ố  36/2013/QD-UBND ng à y 25 th á ng 11 n ă m 2013 
c ủa   Ủy  ban nh â n d â n t ỉn h H ậu  Giang ban h à nh quy đ ị nh ph â n c ấ p v à  qu ả n l ý  
viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 0 4/2016/QĐ-UBND   ngày 21 tháng 3 năm 2016  của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số  1101/STC-HCSN ngày 23 tháng 4 năm 2019 của Sở 
Tài chính tỉnh Hậu Giang về việc thực hiện Kế hoạch số 978/KH-UBND; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức  - Ph á p ch ế , Sở  V ă n h ó a, Th ể  thao 
và Du lịch tỉnh Hậu Giang,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 . Ph ân  c ô ng b à   Nguyễn Th ị  B ích  Ng ọ c,  Phó Trưởng phòng Hành 
chính  - T ổ ng h ợp ,  Kế toán trưởng  Bảo tàng tỉnh thực hiện nhiệm vụ kiêm nhiệm 
kế toán  t ại  Đoàn Ca múa nhạc dân tộc tỉnh Hậu Giang.  Thời hạn thực hiện 
nhiệm vụ kiêm nhiệm là 01 năm kể từ ngày ký Quyết định.

Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm theo quy 
định hiện hành.



Điều 2.  Quyết định này thay thế Quyết định số 144/QĐ-SVHTTDL ngày 
03 tháng 6 năm 2019 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu 
Giang về việc phân công nhiệm vụ kế toán.

Điều  3 . Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức  -  Pháp chế,  Sở Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang, Trư ở ng Đ oàn  Ca m ú a nh ạ c d â n t ộ c, 
Gi á m đ ố c B ả o t à ng t ỉn h,  Thủ trưởng các đơn vị liên quan và  b à  Nguy ễn  Th ị  
Bích Ngọc có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCPC.


		2019-06-10T15:47:45+0700




